24101507 H87 CARRETILLA 5FT3 PLÁSTICA (TP-5N)                   TASA 16.00%

20675                   2 PZA       754.31     1,508.62 0.00     1,508.62        241.38      1,750.00
24101507 H87 CARRETILLA 3.5 FT3 ROJA NEUMÁTICA (CAP-35NB)       TASA 16.00%

TOTALES:     2,193.96         0.00     2,193.96        351.03      2,544.99

**DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO 99/100 MXN**                                    

Total de Impuestos: 351.03                                                 
     TASA IVA: 351.03
Base=2,193.96 TasaOCuota=16.00% Importe=351.03

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS